

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A Domicilio: TOLL 2875 Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280 Provincia: CAPITAL FEDERAL CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto		TRANSPORTE: ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO		
Condición de Pago: 30 DIAS FECHA DE FACTURA		REMITOS: R0000300105527		
Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
SET 25 Brocas EZ 1-13x0.50		12	11781.20	141374.40
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 16.0FGCN		7	3874.43	27121.01
Total Cantidad:		19.00		
NOTAS: PENDIENTE OC - 320282/320406		Subtotal :	168495.41	
		Bonif. :		
		Subtotal Neto :	168495.41	
		I.V.A. 21% :	35384.04	
Detalle Otras Percep	Porcentaje	PERCEP. IB BA:	8424.77	
RES GRAL AGIP 364/16	1.00	:		
		Total Otras Percep :	1684.95	
		Total :	213989.17	

